6. PokalschieBen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2023
Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm
Schlitzenklasse

Platz

Name

Duka, Daniel
Lubberich, Simon
Sarica, Fatih

1001 - Pistole bis 9 mm
Altersklasse

Platz

1.

2.
3.
4
5

Name

Behrens, Sascha
Walch, Eric Werner
Rediger, Andreas
Wibbeling, Frank
Graf, Armin
Bocker, Thomas

1002 - Pistole Giber 9 mm

Schiitzenklasse
Platz Name
1. Rediger, Andreas
2. Duka, Daniel
3. Lange, Michael
4. Sarica, Fatih

Boécker, Thomas

1008 - Revolver Magnum bis .357
Schiitzenklasse

Platz

Name

Orosz, Dr. Robert
Duka, Daniel
Rediger, Andreas

Datum

Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023

Datum

Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023

Datum

Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023

Datum

Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Schiitzenklasse

Platz

1.

2
3.
4.
5

Name

Schaary, Alexander
Berkmen, Atalay
Walch, Eric Werner
Behrens, Sascha
Sherif, Kerstin
Bdcker, Thomas

Seite 1

Datum

Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023

|  24.06.2023, 18:42 Uhr

Ergebnis

166
152
124

Ergebnis

136
120
115
112
94
n. a.

Ergebnis
148
133
115

55
n. a.

Ergebnis
149
131
123

Ergebnis
174
166
159
157
121
n. a.

10er

2
3
1

10er

3

3
1
0
0

10er

3

3
2
0

10er

2
1
1

10er

i-10er

0
1
0

i-10er

3

1
0
0
0

i-10er

O - =

i-10er

4
1
1
0
0



1011 - Fr. K. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Schiitzenklasse
Platz Name

Depta, Jessica

Theisinger, Nick Maximilian
Rediger, Andreas

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Altersklasse

Platz Name

Rediger, Andreas

Graf, Armin

Datum

Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023

Datum

Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023

1015 - Fr. KI. Pistole/Revolver .32 S&W long

Altersklasse

Platz Name

Sherif, Kerstin

Lange, Michael

Seite 2

Datum

Samstag, 24. Juni 2023
Samstag, 24. Juni 2023

24.06.2023, 18:42 Uhr

Ergebnis 10er i-10er

180 8 4
179 9 4
153 1 0

Ergebnis 10er i-10er

77 0 0
24 0 0

Ergebnis 10er i-10er

137 4 2
98 1 1



6. PokalschieBen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2023
25 Meter Prazision Blichse

2004 - Unterhebelrepetierer KK, offene Vis.

Schiitzenklasse
Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er
Orosz, Dr. Robert Samstag, 24. Juni 2023 176 3 1
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